
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Vikendice
PEJANOVIĆ

K
A

T
A

L
O

G
 O

B
J E

K
A

T
A



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Vikendice
PEJANOVIĆ

Hodnik
4,55m2

Soba
5,00m2

Soba
5,00m2

D.boravak+kuh.
21,67m2Terasa.

7,00m2

Kupatilo
2,25m2

Hodnik
D.boravak + kuh.
Soba
Soba
Kupatilo
Terasa

4,55m2

21,67m2

5,00m2

5,00m2

2,25m2

7,00m2

UKUPNO 45,47m2

Galerija 13,80m2

UKUPNO 13,80m2

PRIZEMLJE Galerija

UKUPNO CIJELI OBJEKAT
59,27m2

PRIZEMLJE

GALERIJA

V
I K

E
N

D
 O

B
J E

K
A

T
 1

Galerija
13,80m2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Vikendice
PEJANOVIĆ

Kupatilo
4,50m2

D.boravak
Kuh.+trp.
Kupatilo

9,70m2

5,00m2

4,50m2

UKUPNO 19,20m2

Galerija 6,00m2

UKUPNO 6,00m2

PRIZEMLJE Galerija

UKUPNO CIJELI OBJEKAT
25,20m2

PRIZEMLJE

GALERIJA

V
I K

E
N

D
 O

B
J E

K
A

T
 2

Kuh. + trp.
5,00m2

D. boravak
9,70m2

Galerija
6,00m2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Vikendice
PEJANOVIĆ

Predulaz
Hodnik
D.boravak + kuh.
Soba
Kupatilo
Terasa

4,50m2

4,10m2

29,00m2

4,50m2

3,30m2

4,50m2

UKUPNO 49,90m2

Galerija
Terasa

11,80m2

2,80m2

UKUPNO 14,60m2

PRIZEMLJE Galerija

UKUPNO CIJELI OBJEKAT
64,50m2

PRIZEMLJE

GALERIJA

V
I K

E
N

D
 O

B
J E

K
A

T
 3

Terasa.
4,50m2 D.boravak+kuh.

29,00m2
Hodnik
4,10m2

Soba
4,50m2

Kupatilo
3,30m2

Predulaz
4,50m2

Terasa.
2,80m2

Galerija.
11,80m2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Vikendice
PEJANOVIĆ

V
I K

E
N

D
 O

B
J E

K
A

T
 4

Hodnik
D.boravak
Kupatilo
Trijem
Hodnik
D.boravak
Kupatilo
Trijem

2,11m2

13,13m2

3,42m2

0,75m2

1,90m2

13,69m2

2,97m2

0,73m2

UKUPNO 39,58m2

PRIZEMLJE

PRIZEMLJE

GALERIJA

Hodnik.
2,11m2

D.boravak.
13,13m2

Kupatilo.
3,42m2

Trijem.
0,75m2

Hodnik.
1,90m2

D.boravak.
13,69m2

Kupatilo.
2,97m2

Trijem.
0,73m2

Galerija
Stepenište
Galerija
Stepenište

2,92m2

1,63m2

3,71m2

2,25m2

UKUPNO 10,51m2

Galerija

UKUPNO CIJELI OBJEKAT
50,09m2

Galerija.
2,92m2

Galerija.
3,71m2

Step.
2,25m2

Step.
1,63m2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Vikendice
PEJANOVIĆ

V
I K

E
N

D
 O

B
J E

K
A

T
 5

Hodnik
D.boravak
Kupatilo
Terasa

4,58m2

10,85m2

4,32m2

2,25m2

UKUPNO 22,00m2

PRIZEMLJE

PRIZEMLJE

GALERIJA

Galerija 4,80m2

UKUPNO 4,80m2

Galerija

UKUPNO CIJELI OBJEKAT
26,80m2

Hodnik.
4,58m2

D.boravak.
10,85m2

Kupatilo.
4,32m2

Terasa.
2,25m2

Galerija.
4,80m2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Vikendice
PEJANOVIĆ

V
I K

E
N

D
 O

B
J E

K
A

T
 6

PRIZEMLJE

GALERIJA

Hodnik.
1,33m2

D.boravak + kuh.
19,29m2

Kupatilo.
2,60m2

Galerija.
4,56m2

Hodnik
D.boravak+ kuh.
Kupatilo

1,33m2

19,29m2

2,60m2

UKUPNO 23,22m2

PRIZEMLJE
Galerija 4,56m2

UKUPNO 4,56m2

Galerija

UKUPNO CIJELI OBJEKAT
27,78m2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Vikendice
PEJANOVIĆ

V
I K

E
N

D
 O

B
J E

K
A

T
 7

PRIZEMLJE

D.boravak+ kuh.
Kupatilo
Soba
Trijem

22,62m2

3,91m2

11,02m2

13,20m2

UKUPNO 50,75m2

PRIZEMLJE

UKUPNO CIJELI OBJEKAT
50,75m2

Kupatilo.
2,60m2

D.boravak + kuh.
19,29m2

Soba.
1,33m2

Trijem.
1,33m2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Vikendice
PEJANOVIĆ

V
I K

E
N

D
 O

B
J E

K
A

T
 8

PRIZEMLJE

GALERIJA

Hodnik.
6,20m2

D.boravak + kuh.
31,50m2

Kupatilo.
5,45m2

Hodnik
D.boravak+ kuh.
Kupatilo

6,20m2

31,50m2

5,45m2

UKUPNO 43,15m2

PRIZEMLJE

Hodnik
Soba
Soba

5,25m2

9,85m2

9,85m2

UKUPNO 24,95m2

Galerija

UKUPNO CIJELI OBJEKAT
68,10m2

Hodnik
5,25m2

Soba
9,85m2

Soba.
9,85m2


	pejanovic katalog - 1 - Layouts
	pejanovic katalog
	A.01 Floor Plans
	A.01.2 naslovna strana
	A.01.3 kuca 
	A.01.4 2 kuca
	A.01.5 kuca 3
	A.01.6 kuca 4
	A.01.7 kuca 5
	A.01.8 kuca 6
	A.01.9 kuca 7
	A.01.10 kuca 8




